Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 283 Viernes, 9 de diciembre de 2022 Pagina 43111

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

6352 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos
al concurso de traslados para la provision de plazas de Técnico
Auxiliar no Sanitario, opcion Auxiliar Administrativo del Servicio
Murciano de Salud, convocado por Resoluciéon de 12 de julio
de 2022.

1 0) Mediante la Resolucidon de 12 de julio de 2022 (BORM n.° 161 de 14 de
julio de 2022), el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud convoco un
concurso de traslados para la provision de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario,
opcidn Auxiliar Administrativo del Servicio Murciano de Salud.

2 9) La base especifica quinta de dicha convocatoria establece:

5.1.- Finalizado el plazo de presentacion de instancias, en el plazo maximo
de dos meses, el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictara la
resolucion por la que se aprobara la lista provisional de admitidos y excluidos al
concurso de traslados, y otorgara un plazo de diez dias habiles para reclamaciones
y subsanacion de defectos.

5.2.- El texto de dicha resolucién seré publicado en el Boletin Oficial de la
Regién de Murcia. Simultadneamente, sera expuesta junto con los correspondientes
listados en la pagina www.murciasalud.es y en el Registro General del Servicio
Murciano de Salud, sito en ¢/ Central, n° 7, Edificio Habitamia I, 30100 Espinardo-
Murcia.

5.3.-En dichas listas se hard constar los apellidos, nombre y DNI de los
admitidos y excluidos al concurso en la forma establecida en la legislacion
correspondiente en materia de proteccion de datos personales indicandose, en su
caso, la causa de exclusion.

5.4-, Las reclamaciones a la resolucion a la que se refiere el punto primero
de la presente base se resolveran por aquella que apruebe con caracter definitivo
los listados de admitidos y excluidos, a la que se le dara la publicidad prevista
en el apartado segundo. Contra dicha resolucion se podra interponer recurso de
alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el plazo de un mes, a contar a
partir del dia siguiente al de su publicacién en el Boletin Oficial de la Regién de
Murcia.

3 0) Conforme a lo previsto en la citada base especifica, por resolucion de
13 de octubre de 2022 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, se
aprobo la relacion provisional de admitidos y excluidos al citado concurso, que
fue publicada en el BORM nim. 249 de 27 de octubre de 2022.

A la vista de lo expuesto, una vez concluido el plazo de reclamaciones contra
la resolucién provisional de admitidos y excluidos, en ejercicio de las facultades
conferidas por el articulo 8.1.j) del Decreto nimero 148/2002, de 27 de diciembre

NPE: A-091222-6352


www.murciasalud.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 283 Viernes, 9 de diciembre de 2022 Pagina 43112

de 2002 (BORM num. 7, de 10 de enero de 2003), por el que se establece la
estructura y funciones de los 6rganos de participacion, administracion y gestiéon
del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

1.9) Aprobar en los términos que figuran en el Anexo I y II a la presente
resolucion, la relacion definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al concurso
de traslados para la provision de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, opcién
Auxiliar Administrativo del Servicio Murciano de Salud, convocado por Resolucion
de 12 de julio de 2022.

2.9) La presente resolucién se publicard en el Boletin Oficial de la Region de
Murcia y en la pagina www.murciasalud.es y sera expuesta en el Registro General
del Servicio Murciano de Salud, sito en ¢/ Central, n° 7, Edificio Habitamia I,
30100 Espinardo-Murcia

3.9) Contra la presente Resolucién, que no agota la via administrativa, se
podra formular recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el
plazo de un mes, a contar a partir del dia siguiente al de su publicacién en el
Boletin Oficial de la Region de Murcia, conforme a lo dispuesto en los articulos
121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Comun de las Administraciones Publicas.

Murcia, 23 de noviembre de 2022.—El Director Gerente, Francisco José Ponce
Lorenzo.

NPE: A-091222-6352


www.murciasalud.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 283

Viernes, 9 de diciembre de 2022

Pagina 43113

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS

NPE: A-091222-6352

ANEXO I

DNI

APELLIDOS, NOMBRE

***8518**

ABAD PRAVIA, FUENSANTA

***4506**

ABELLAN SANCHEZ, AMPARO

**% 877 [k*

ALARCON SAURA, ANTONIO

***1716**

ALCARAZ BALLESTER, VANESA

***3564**

ALCAZAR COSTA, ALMUDENA

**%()849%**

ALCAZAR MONTOYA, FRANCISCA

***9066**

ALFOCEA MURCIA, JOSEFA

***5878**

ALMARCHA TERUEL, ENCARNACION

**k*k G530k %k

ALONSO MONFORT, MARIA CONCEPCION

***6733**

ANDRES AGUILERA, JOSE RAMON

***0691**

AREVALO BUENDIA, ANA

*%**Q347%*

ARIZA COMINO, JOSE ANTONIO

***8870**

ARRONIZ CONESA, MARIA ISABEL

***1519**

AYALA GOMEZ, MANUELA

***1Q1/**

AYALA VARGAS, ANTONIO

***1467**

AYALA VARGAS, MARIA JOSE

***6702**

BALLESTEROS JUAREZ, JOSE LUIS

*%k%7Q9@[77k*k

BANO EGEA, JUAN JESUS

***6618**

BARBA NOGUERA, FERNANDO

***4084**

BARRANCO ZAMORA, MARIA MERCEDES

*%k %294 5Q**

BARRANCOS GIL, DAVID

*k*k4474%*

BASCUNANA GARCIA, MARIA CARMEN

***0661**

BASTIDA GARCIA, MARIA ISABEL

**k kG Q[ L5k*

BELANDO DIAZ, PIEDAD

*kx%1116%*

BELANDO MARIN, MARIA LEONOR

***8475**

BELMONTE GARCIA, MARIA ANGELES

***2359**

BERMEJO SALCEDO, ROSA MARIA

*%k%k Q9 §)k*k

BERNAL CANOVAS, TOMASA

***3046**

BERNAL MARTINEZ, ESTEFANIA

***3597**

BERNAL OLMOS, JOSE ANT.

*%kk 1 Q[55k*k

BERNAL SANCHEZ, MIGUEL ANGEL

***2351**

BERNAL TOMAS, FRANCISCA MARIA

***6767**

BOLUDA GARCIA, ANTONIA

*%k*x4304%*

BORJA GAMBIN, JUAN CARLOS

***6317**

BRAVO CELIZ, MARIA ELENA

***0289**

BRAVO MARTINEZ, MARIA ROSARIO

*kkq Q[P k*k

BURRUEZO BERNAL, MARIA JOSE

***8750**

CAMPILLO PEREZ, ANTONIA MARIA

***4239**

CAMPOY FELIPE, JUAN CARLOS

*%k %9 GGGk k

CANOVAS LARA, MARIA EVA

**k()763**

CARRASCO FERNANDEZ, JOSE ANTONIO

***3379**

CARRILLO ANDREO, MARIA SALUD




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Numero 283 Viernes, 9 de diciembre de 2022 Pagina 43114

NPE: A-091222-6352

DNI

APELLIDOS, NOMBRE

*%**k()781**

CARRILLO ASENSIO, MARIA

***0024**

CASCALES MELGAR, GUILLERMO

***3850**

CASTANO HORTELANO, JESUS JOAQUIN

***4247**

CASTRO GUTIERREZ, MONICA

***1636**

CHELSO SATOCA, PAULA

*%kkgq175%%

CHICANO GARCIA, CONSUELO

***3717**

COGOLLUDO RUBIO, MARIA ANGELES

X%k G579 %%

COLLADO GOMEZ, FELIPE

*%*%k322Q%%

CONESA MATENCIO, MARIA CARMEN

***0765**

CORTES RODRIGUEZ, PATROCINIO

***k588 5%

DE ALBA CASTANO, BARBARA

***6996**

DE CASTRO GARCIA, MARIA JOSE

***9915**

DE JESUS ATO, JOSE MANUEL

***2212**

DE MARI I CANTO, JOSEP VICENT

***6448**

DIAZ MARTINEZ, PEDRO

*%k%kDI4D**

DIAZ ORTIN, BERNARDA MARIA

***0605**

DOLERA CANDEL, ROSARIO

***1743**

EGEA FERNANDEZ, JOSE MIGUEL

***7775**

ESCOBEDO CANO, CAROLINA

***4913**

ESPINA VILLENA, MARINA

***kQ[I4**

ESTEBAN MOLINA, LUIS

***8043**

ESTERAS PEREZ, MARIA CARMEN

*kkq731 %%

FEREZ MELERO, MARIA DE LAS MERCEDES

**kkG240Q**

FERNANDEZ FERNANDEZ, ESPERANZA

***1257**

FERNANDEZ GARCIA, ANTONIO

***k5O[H**

FERNANDEZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN

***1006**

FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE DAMIAN

***0244**

FERNANDEZ MOLINA, PIEDAD MERCEDES

***1704**

FERNANDEZ PEREZ, FRANCISCA

***2397**

FERNANDEZ SANCHEZ, FRANCISCA

**kgEg1 *x*

FERRER HITA, JOSEFA

***4548**

FERRER HITA, PILAR

***3004**

FRANCO LOPEZ, ANDRES

***3137**

FRANCO RUIZ, FRANCISCO

***5408**

FRESNEDA GARCIA, M. FUENSANTA

*%**k3707%*

FUENTES MARQUEZ, MARIA JOSE

***7548**

FUENTES SANCHEZ, ISABEL

***kQQ[57**

GALLARDO ABELLAN, ALFONSO EMILIO

***2066**

GALLEGO MARTINEZ, MARIA LUZ

***1729**

GALVEZ CEREZO, MARIA NURIA

***k()[39**

GALVEZ ESQUIVA, MARIA SOLEDAD

***3726**

GALVEZ SANCHEZ, NIEVES

***2788**

GAMBIN MANZANO, FRANCISCO JOSE

***0641**

GAMBIN MARTINEZ, MARIA DOLORES

***3977**

GAMBIN MORENO, CARMEN




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 283

Viernes, 9 de diciembre de 2022

Pagina 43115

NPE: A-091222-6352

DNI

APELLIDOS, NOMBRE

***0464**

GARCIA ARACIL, MARIA ROSARIO

***8903**

GARCIA GUTIERREZ, MARIA JOSE

***3388**

GARCIA HERNANDEZ, ANA MARIA

***8562**

GARCIA MORAL, PEDRO

*%k %9 3D Okxk

GARCIA MORENO, MARIA DOLORES

***4251**

GARCIA PEREZ, SALUD

*%k*47Q%*

GARCIA POMAREDA VALCARCEL, MARIA MAR

***0388**

GARCIA ROSELL, JOSE MARIA

***2095**

GARCIA SANCHEZ, ANA MARIA

***1710**

GARCIA TUDELA, ISABEL

*%*%k 877 [k*k

GARCIA-LEGAZ MARTINEZ, MARIA INMACULADA

***2449**

GARRE LOPEZ, TERESA

**k*kG§368%*

GARRE MULA, ANTONIA JOSEFA

***1228**

GIL OLAYA, VICENTE

*%%1Q14%*

GIMENEZ CARRENO, ENCARNACION

***2337**

GIMENEZ ROMERO, JUANA

*%%1(0Q71**

GOMEZ ARRIBA, TERESA

***1667**

GOMEZ ESPINOSA, CARLOS

**k*k4683**

GOMEZ GARCIA, JUANA MARIA

***9139**

GOMEZ MARIN, ANTONIA

***(0)316%*

GOMEZ SANCHEZ, MARIA CARMEN

***8313**

GOMEZ-LIMON FERNANDEZ, ROCIO

***9671**

GONZALEZ CARRILLO, JOSEFA INMACULADA

***9003**

GONZALEZ CARRILLO, MARIA SOLEDAD

***2502**

GONZALEZ HERNANDEZ, CRISTINA

***7598**

GONZALEZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA

***4120**

GONZALEZ TORRECILLAS, MARIA SACRAMENTO

***3388**

GUERRERO GARCIA, MARIA JOSEFA

***0229**

GUERRERO PEREZ, ROSA MARIA

***8582**

GUEVARA LOPEZ, MIRIAM

***6316**

GUILLAMON MINANO, ENCARNACION

*%%1Q94(Q**

GUIRAO SANCHEZ, JUANA MARIA

***0447**

GUZMAN FUENTES, MARIA DOLORES

*%**3G[G5D %%k

HERNANDEZ BARREIRO, CORIN

***9224**

HERNANDEZ GARCIA, M2 DEL CARMEN

***1620**

HERNANDEZ GARCIA, MARIA PRESENTACION

***0553**

HERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE MIGUEL

*%**3Q1 5k*

HERNANDEZ JEREZ, JULIA

***8435**

HERNANDEZ MANZANERA, MARIA DOLORES

***k[786%*

HERRERO LOPEZ, ANA MARIA

***0358**

IBANEZ BO, ANTONIA

**k*kQQ[G7*k*

INIESTA NICOLAS, JUANA

***8166**

JIMENEZ LOPEZ, CARMEN

**k0)Q70**

JIMENEZ MARTINEZ, JOSEFA MARIA

***6475**

JIMENEZ ORTIZ, ELOISA




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero

283 Viernes, 9 de diciembre de 2022

Pagina 43116

NPE: A-091222-6352

DNI

APELLIDOS, NOMBRE

***8842**

JORQUERA MUNIZ, LUCIA

***8232**

JUAN MUNOZ, MARIA CONCEPCION

**k%xGq130%*

LACARCEL LOPEZ, PABLO

***6613**

LATORRE FRANCO, PURIFICACION

***7982**

LEAL PARRA, MARIA DEL CARMEN

*%k%x783 (%%

LEGAZ PAREDES, MAGDALENA

***5408**

LEONARDO FERNANDEZ, PEDRO

**%xQq1(Q7**

LIZA LOPEZ, ANA JOSE

***0103**

LIZAN IBANEZ, DOLORES

x%kx%q144Q%**

LLAMAZARES PEREZ, EVA MARIA

***0431**

LOPEZ CORBALAN, MARIA CARMEN

***1558**

LOPEZ GARCIA, JOAQUIN

*%*%Q)QQ**

LOPEZ GOMEZ, MARIA DOLORES

***2992**

LOPEZ JIMENEZ, ENCARNACION

***3145**

LOPEZ LOPEZ, M@ DOLORES

***4726**

LOPEZ MARTINEZ, FUENSANTA

***8089**

LOPEZ NICOLAS, CARMEN

*%%7QQ)**

LOPEZ NICOLAS, CONCEPCION

***9150**

LOPEZ NICOLAS, JUAN ANTONIO

***9322**

LOPEZ ORTIZ, MARIA ANGELES

X%k XG5 57q %%

LOPEZ REDONDO, PURIFICACION

***9490**

LOPEZ RUIZ, RAQUEL

*%*%Q194**

LOPEZ SANCHEZ, DOLORES

***5870**

LOPEZ ZAMORA, CONCEPCION

***0276**

LORENTE GARCIA, LUISA

***5981**

LORENTE JARA, JUANA

***1477**

MAIQUEZ TORTOSA, CARMEN MARIA

*%*%Q)Q7**

MANZANERA GONZALEZ, JUAN ANTONIO

***1236**

MARIN GIMENEZ, FRANCISCA

***3350**

MARIN LOZANO, MARIA TRINIDAD

*%k%(0422%**

MARIN MARTINEZ, JOSEFA

***0444**

MARTINEZ ALBALADEJO, ANTONIO

***9865**

MARTINEZ CEGARRA, MARIA JOSE

***1436**

MARTINEZ CUTILLAS, CONSUELO

***1618**

MARTINEZ GALLEGO, M2 JOSE

*%*%x(0)44%**

MARTINEZ GARCIA, ANTONIO

***5174**

MARTINEZ GARCIA, MERCEDES

**XxG504**

MARTINEZ GIL, MARIA DOLORES

***4987**

MARTINEZ GONZALEZ, JOSE

***0038**

MARTINEZ GORRIZ, M TERESA

*%*%(0)(0Q94**

MARTINEZ LAZARO, ANA MARIA

***8612**

MARTINEZ LOPEZ, LIDIA

*%*%Q4Q**

MARTINEZ LOZANO, DAMIAN AGUSTIN

***3670**

MARTINEZ MARTINEZ, ANGELES

***0582**

MARTINEZ MARTINEZ, JOSEFA




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Numero 283 Viernes, 9 de diciembre de 2022 Pagina 43117

NPE: A-091222-6352

DNI

APELLIDOS, NOMBRE

***5090**

MARTINEZ MARTINEZ, M@ CARMEN

**)kG22(*k*

MARTINEZ MARTINEZ, MANUEL

***kGEO8**

MARTINEZ MATAS, M@ CARMEN

***6911**

MARTINEZ NAVARRO, JOSE CARLOS

X%k 508**

MARTINEZ SALCEDO, FRANCISCO

***9946**

MATEO VALERA, MARIA FUENSANTA

***0229**

MAYOL GARCIA, ANGEL

***kQG44**

MAYORDOMO ZAMORA, ISABEL MARIA

***8864**

MOLINA CARRILLO, M@ FUENSANTA

***4168**

MOLINA FEREZ, DOLORES

*%k*k4103%*

MOLINA FERNANDEZ, CARMEN

***3890**

MOLINA GOMEZ, IRENE

***7919**

MOLINA NOGUERA, JOSEFA

***k8[8**

MORNINO FRUTOS, JOSE JAVIER

***7284**

MORA PLASENCIA, PABLO JAVIER

***8237**

MORENO PALOMARES, MARIA CARMEN

*%k%k874) %%

MORENO RABADAN, ANTONIO

***9299**

MORENO ROS, IRENE

***6776**

MULA JULIA, ANTONIA

*%k*k3172%%

MUNOZ CARO, MARIANA

***8815**

MUNOZ LOPEZ, ALFONSO

***8662**

MUNOZ NICOLAS, MARGARITA

***6205**

NADAL DUQUE, MARIA BELEN

***1360**

NAVARRO CORCHON, RAFAEL

***7733**

NAVARRO FERNANDEZ, MARIA FATIMA

***8165**

NAVARRO MARTINEZ, MARIA DOLORES

***8808**

NAVARRO NAVARRO, AGUSTINA

***0453**

NAVARRO TORRENTE, CARMEN

***7381**

NIETO NIETO, NATIVIDAD

***3946**

OCHOA COUCEIRO, ALICIA FATIMA

***1625**

OLIVARES TORRES, ANTONIA MARIA

***5899**

OLLER AGUILA, ANTONIA

***2493**

ORENES CANOVAS, ANTONIO JOSE

***0111**

ORTIZ GONZALEZ, JOSE

***0219**

ORTUNO ORTUNO, ANGEL FULGENCIO

***3385**

PACHECO MARTINEZ, MARIA CARMEN

***3G5Q3 %%

PAGAN LANZON, CONCEPCION

***8960**

PALAZON MESEGUER, ALICIA

***3127**

PALAZON MORENO, ELEUTERIO

***3058**

PARDO DE PACO, JUAN CARLOS

***6400**

PARRA PEREZ, TRINIDAD

***6590**

PEDRENO ALCAZAR, MARIA JOSEFA

**kkGE83 k%

PEINADO CAMPILLO, MARIA

***0376**

PELLICER PUJALTE, DIEGO

***1540**

PENALVER MARTINEZ, MARIA DEL ROSARIO




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 283

Viernes, 9 de diciembre de 2022

Pagina 43118

NPE: A-091222-6352

DNI

APELLIDOS, NOMBRE

***2879**

PEREZ ALBERT, ARACELI

*kx4318%*

PEREZ GARCIA, CARMEN

***7480**

PEREZ LOZANO, M2CARMEN

***3546**

PEREZ MEDINA, MARIA CARMEN

*kx4167%*

PEREZ NIETO, JOAQUIN

***0490**

PEREZ PUIG, MANUELA

***8800**

PEREZ RODRIGUEZ, ISABEL MARGARI

**kx8609**

PEREZ RUIZ, M@ PELIGROS

***0738**

PEREZ SOLANO, TRINIDAD

***5667**

PINAR REQUENA, JUAN

*kx8G5Q[7**

PLAZA AIBAR, ANGELES

***6364**

POZO VICTORIO, JOSE JOAQUIN

***0278**

PUENTE PEREZ, ANTONIA MARIA

*kx836[5%*

QUIJADA SALMERON, MARIA GLORIA

***7932**

RABADAN MARTINEZ, MARIA EUGENIA

***5771**

RAMOS PARRAS, LAURA

***2038**

REVERTE GARCIA, MARIA HUERTAS

***3539**

RODRIGUEZ NAVARRO, PEDRO JOSE

***3782**

ROMERO MARTINEZ, MARIA DEL ROSARIO

***2014**

ROMERO VILLAJOS, ENCARNACION

***6548**

RUBIO GONZALEZ, PEDRO RODRIGO

***8903**

RUBIRA MARTINEZ, ENCARNACION MA

***6626**

RUBIRA RUIZ, ANA MARGARITA

***3085**

RUIZ IBANEZ, JUAN

***0506**

RUIZ MARTINEZ, MARIA DOLORES

***3143**

RUIZ PEREZ, LUCAS

***3301**

RUIZ ROBLES, ANA MARIA CRUZ

***6027**

SABATER MEGIAS, CONSOLACION

***9200**

SABATER PEREZ, ALBERTO

***8602**

SAEZ SOLANO, ENCARNACION MARIA

***1561**

SANCHEZ CARRASCO, RAMONA

***4365**

SANCHEZ CEREZUELA, MARIA DEL MAR

***8631**

SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA PILAR FATIMA

*kx0(gH2**

SANCHEZ GARCIA, CARMEN BEGONA

***0661**

SANCHEZ GARCIA, MARIANA

***1583**

SANCHEZ GUILLEN, M@ VICTORIA

**kxG5436%*

SANCHEZ HERNANDEZ, M.JOSE

***1601**

SANCHEZ MARIN, MARIA JUANA

***5677**

SANCHEZ MARTINEZ, JUAN BENITO

*kx(0gR7k*

SANCHEZ MARTINEZ, M@ JOSE

***1192**

SANCHEZ MARTINEZ, MARIA ANGELES

***0503**

SANCHEZ MORATON, EVA MARIA

*kx416]1%**

SANCHEZ NAVARRO, MARIA JOSE

***3238**

SANCHEZ SANCHEZ, JOSEFA

***1869**

SANCHEZ SERRANO, ELENA




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 283

Viernes, 9 de diciembre de 2022

Pagina 43119

NPE: A-091222-6352

DNI

APELLIDOS, NOMBRE

***3001**

SANCHEZ ZARAGOZA, ANA BELEN

***0421**

SANDOVAL ADAN, ANTONIA

***3615**

SANDOVAL ESTRABON, MARIA GRACIA

***3015**

SANDOVAL MARTINEZ, CONCEPCION

***6147**

SAURA CORREA, JUANA

***9282**

SEGADO SOLANO, MARIA CRISTINA

***6517**

SELLES NOHALES, MARIA ANGELES

***8180**

SERNA ROCAMORA, ROSA CARMEN

***4384**

SERRANO COLL, JOSE

***k381p%k*

SEVILLA FORTES, CARLOS

***3128**

SILLA RUIZ, SALVADOR

***6562**

SOLAIMAN BAREIRO, CECILIA BEATRI

***2677**

SOTO COBARRO, ASCENSION

***7345**

TAMAYO MARTINEZ, MARIA CATALINA

***kGQE5 k%

TARRAGA POLO, EMILIA

***3072**

TEVAR GARCIA, MARIA PAZ

kXX72971 %%

TOLEDO ALARCON, EVA MARIA

***6639**

TORICES SERRANO, MARIA JOSE

***4575**

TORRES GARCIA, MARIA JOSEFA

***2624**

TORTOSA ALMELA, JOSEFA RAQUEL

***1740**

TUDELA VELEZ, MARIA DOLORES

***kQ709%*

VALENZUELA ARANDA, ANGELES

***3002**

VALLE CARRON, MARIA ANGELES

***5641**

VAZQUEZ MARTINEZ, MARIA MERCEDES

***9822**

VELASCO LOPEZ, INMACULADA

***6342**

VELEZ FERNANDEZ, PURIFICACION

***7420**

VERA HERNANDEZ, MARIA

***9250**

VERDU RODRIGUEZ, MARIA ISABEL

***6254**

VICENTE DEL BANO, MARIA PILAR

***2540**

VICENTE SARABIA, MARIA REMEDIOS

***6742**

VILELLA MARTINEZ, MARIA JESUS

***8971**

VIVES RIVERA, ANTONIO JOSE

***1626**

YESTE EGEA, MARIA DOLORES

***7077**

ZORNOZA LAX, MARIA DEL MAR




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 283 Viernes, 9 de diciembre de 2022 Pagina 43120

ANEXO 11

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI APELLIDOS, NOMBRE MOTIVO
xxx3712%* | LOPEZ ALVAREZ, No acreditar la situac_ién administrativa en la
ESPERANZA Administracion de origen

No ostentar la condicién de personal estatutario fijo o

***¥9537** | MARTINEZ PEREZ, SILVIA funcionario de alguna de las categorias/opciones
estatutarias o cuerpos funcionariales

NPE: A-091222-6352 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	10307/2022	Decreto 235/2022, de 7 de diciembre, por el que se establece la ordenación y el currículo de la Educación Secundaria Obligatoria en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	9903/2022	Resolución de 24 de noviembre de 2022 de la Dirección General de Función Pública, por la que se acuerda el emplazamiento de las personas interesadas en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento abreviado 60/2022, seguido ante el Juzga
	9904/2022	Resolución de 24 de noviembre de 2022 de la Dirección General de Función Pública, por la que se acuerda el emplazamiento de las personas interesadas en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento abreviado 22/2022, seguido ante el Juzga
	9905/2022	Resolución de 24 de noviembre de 2022 de la Dirección General de Función Pública, por la que se acuerda el emplazamiento de las personas interesadas en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento abreviado 95/2022, seguido ante el Juzga
	Consejería de Educación
	9894/2022	Resolución 24 de noviembre de 2022 de la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa y Evaluación por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 415/2022, seguido ante la Sala 1 de 
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9921/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica por el procedimiento de libre designación un puesto de Secretaria/o Director General de este organismo, convocado por Resolución del Director Gerente del Servi
	9922/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Auxiliar Administrati
	9923/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado Sanitario no especialista, opción Enfermería del 
	9917/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de corrección de errores de la Resolución de fecha 17 de febrero de 2018, por la que se aprueba la relación definitiva de admitidos y excluidos en el procedimiento para el encuadrami
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	10132/2022	Decreto n.º 223/2022, de 1 de diciembre, por el que se aprueban las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la entidad sin ánimo de lucro AFESMO para un servicio residencial de mujeres víctimas de violencia de 
	10136/2022	Decreto n.º 224/2022, de 1 de diciembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención a la Universidad de Murcia para el desarrollo de actividades formativas, de investigación y divulgación en el marco de los objetivos de desarro
	10134/2022	Decreto n.º 225/2022, de 1 de diciembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención a la Fundación Secretariado Gitano para el desarrollo de itinerarios integrados de inclusión social y laboral para la población gitana en la Re
	10133/2022	Decreto n.º 226/2022, de 1 de diciembre, por el que se regula la concesión directa de subvenciones a Ayuntamientos y Mancomunidades de Servicios Sociales de la Región de Murcia para el desarrollo de actuaciones de apoyo a la familia e infancia.
	10135/2022	Decreto n.º 228/2022, de 1 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Club Deportivo Futsal Alcantarilla para colaborar en los gastos ocasionados con motivo de su partic
	10105/2022	Orden de 30 de noviembre de 2022 de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias, Política Social y Transparencia, por la que se aprueban las bases reguladoras de las subvenciones dirigidas a entidades del Tercer Sector, para el desarrollo
	10127/2022	Corrección de errores en el anuncio de la Resolución de la Dirección Gerencial del IMAS sobre concesión de ayudas económicas para personas mayores para el ejercicio 2022, publicado con el número 6018.
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes
	Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia
	10111/2022	Resolución del Director General del Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia, por la que se modifica la resolución de 24 de junio de 2022 que convoca ayudas económicas, en régimen de concurrencia competitiva, a 
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	9902/2022	Resolución de 25 de noviembre de 2022 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Convenio de Colaboración Instit
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	9929/2022	Orden de la Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía, por la que se modifica la Orden de 20 de diciembre de 2021 por la que se aprueban las bases reguladoras del programa de ayuda para la dotación y rehabilitación de parques emp
	Consejería de Educación
	9893/2022	Resolución de 22 de noviembre de 2022 por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, y el
	9895/2022	Corrección de errores de la Orden 7 de octubre de 2022, de la Consejería de Educación, por la que se implantan enseñanzas en el Centro Integrado de Formación Profesional “Politécnico de Murcia”. (Código 30021307).
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9927/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al convenio entre el Servicio Murciano de Salud e Ibermutua, Mutua colaboradora con la Seguridad Social n.º 274, para la promoción de donación de sangre.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Defensa
	Centro Universitario de la Defensa en la Academia General del Aire
	9890/2022	Resolución R-122/22 de 25 de noviembre de 2022, del Director del Centro Universitario de la Defensa ubicado en la Academia General del Aire y del Espacio, por la que se convoca concurso de contratación de personal docente e investigador, en la m
	IV. Administración Local
	Águilas
	10141/2022	Aprobación del expediente de modificación presupuestaria n.º 4/2022.
	Alguazas
	9762/2022	Notificación de vehículos abandonados en la vía pública.
	Caravaca de la Cruz
	9745/2022	Anuncio sobre estimación parcial del recurso de reposición interpuesto contra las bases generales y específicas de los procesos extraordinarios de estabilización de personal temporal y dejar sin efecto las resoluciones que aprobaron las bases ge
	Jumilla
	9901/2022	Anuncio de rectificación de publicación de bases y convocatoria de los procesos de estabilización derivados de la Ley 20/2021 del Ayuntamiento de jumilla..
	Las Torres de Cotillas
	9943/2022	Bases generales de la convocatoria de plazas mediante estabilización oferta de empleo público de 2020 y 2021.
	9953/2022	Aprobación inicial de modificación de crédito al Presupuesto Municipal de 2022, en la modalidad de suplemento de créditos S.C. 41/22.
	10098/2022	Aprobación inicial de expediente de deslinde de vial en suelo urbano (Avda. Antón Tobalo con Ronda Oeste) previsto en el Plan General Municipal de Ordenación y en anteriores Normas Subsidiarias dentro del Polígono de Ejecución P.E.F1.
	Librilla
	9891/2022	Aprobación inicial de la modificación de la ordenanza fiscal de la tasa por suministro de agua potable.
	9892/2022	Aprobación inicial de la modificación de la ordenanza fiscal de la tasa por la autorización de acometidas y servicios de alcantarillado y depuración de aguas residuales.
	Molina de Segura
	7249/2022	Aprobación definitiva de estudio de detalle para el traspaso de edificabilidad API Casa del Aire, Expte. 2083-2021-0718 y 2022-3467.
	9931/2022	Acuerdos del Pleno del Ayuntamiento de Molina de Segura por los que se aprueba definitivamente la imposición y ordenación de las contribuciones especiales para financiar las obras de establecimiento de Redes de Agua y Saneamiento en Urbanización
	Murcia
	10106/2022	Aprobación definitiva del proyecto de modificación no estructural n.º 131 del Plan General de Ordenación de Murcia que afecta a tres parcelas situadas en Ronda de Garay, 14, Ronda de Levante, 21 y parcela I-1 de la U.A. III, Ciudad de Equipamie
	Yecla
	10024/2022	Convocatoria de subvenciones en el ámbito de los programas de educación física y deportes, ejercicio 2022.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-12-07T19:13:34+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



